



Gülsoy, TBMM'de Yapılan Dev Yatırımları Anlattı

AK Parti Osmaniye Milletvekili, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi ve AK Parti Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı Seydi Gülsoy, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda Osmaniye'ye yönelik yatırımlarla ilgili kapsamlı değerlendirmelerde

bulundu. Konuşmasında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı bütçesinin şehirlerin geleceğine yönelik güçlü bir vizyonu yansıttığını belirten Gülsoy, "Bütçe, şehirlerimizin geleceğine dair güçlü bir vizyonun yansımasıdır" ifadelerini kullandı.

◆ Sayfa 3'te...

OKÜ Ombudsmanlık Kulübü Ankara'da



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nin (OKÜ) Ombudsmanlık Kulübü tarafından yürütülen "Geleceğin Ombudsmanları Ankara'da" projesi başarıyla tamamlandı. Proje, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından ÜNİDES (Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı) kapsamında desteklendi. Projenin

ana hedefi doğrultusunda öğrenciler, Ankara'da Kamu Denetçiliği Kurumu'nu (KDK) ziyaret etti. Bu ziyaret sırasında, katılımcılara ombudsmanlık müessesesinin görevleri, çalışma usulleri ve vatandaş ile devlet arasındaki hak arama kültüründeki kilit rolü hakkında kapsamlı ve uygulamalı bilgiler aktarıldı.

◆ Sayfa 3'te



"Basın; Millet'in Ötek Sesidir."

18 Aralık 2025 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7310

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'de Hayvancılığa Dev Hibe!



Osmaniye'de kırsal kalkınma ve hayvancılığın modernizasyonu için önemli bir adım atıldı. Toplam 3,3 milyon TL bütçeli, %70 Bakanlık hibeli proje kapsamında 122 üreticiye modern alet ve ekipman desteği sağlandı. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen "Osmaniye'de Hayvancılığı Geliştirme Projesi" meyvelerini verdi. Gerçekleştirilen törenle, hayvancılık sektörünün can damarı olan üreticilere son teknoloji ekipmanlar teslim edildi. Proje kapsamında desteklenen üreticilere dağıtılan alet ve ekipmanlar, işletme verimliliğini artırmayı hedefliyor: Otomatik Yemlik ve Suluk: 64 üreticiye İkili Süt Sağım Makinesi: 27 üreticiye Güneş Enerji Sistemi (GES): 25 üreticiye Su Tankeri: 6 üreticiye Toplamda 122 üreticinin faydalandığı bu destek, %70 Bakanlık hibi ile sağlandı. Tören sonunda Vali Dr. Erdi Yılmaz ve protokol üyeleri, üreticilere hayırlı, bereketli ve bol kazançlar dileyerek, yeni ekipmanların Osmaniye tarımına ve ekonomisine katkı sağlaması temennisinde bulundu.

◆ Sayfa 2'de...

Kentteki Eşekler Teker Teker Görüntüleniyor



TÜİK verilerine göre Osmaniye il genelinde tam 71 eşek bulunduğu yönündeki haberimiz, kentte eğlenceli ve sıra dışı bir kampanyanın fitilini ateşledi!

◆ Sayfa 5'te...

Osmaniye Düziçi CHP'de Bayrak Değişimi



Osmaniye'nin Düziçi İlçesi Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gençlik Kolları Başkanlığı'nda devir teslim töreni gerçekleştirildi.

◆ Sayfa 2'de.

Görme Engelliler Spora Daha Aktif Katılmalıdır



Osmaniye'deki engelli sporunun aktif temsilcilerinden biri olan Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü, Kulüp Başkanı Necla Tor başkanlığında önemli bir istişare toplantısı gerçekleştirdi.

◆ Sayfa 5'te

Osmaniye'de Kick Boks Heyecanı Sona Erdi!



Osmaniye'de düzenlenen Okul Sporları Kick Boks Küçükler, Yıldızlar, Genç A ve Genç B kategorileri kız ve erkek müsabakaları tamamlandı. GSİM Çok Amaçlı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen turnuva, genç sporcuların kıyasıya mücadelesine sahne oldu. Turnuvaya, il genelindeki 40 farklı okuldan toplam 148 sporcu katılım gösterdi. Gençler, hem okullarını hem de bireysel yeteneklerini sergilemek adına ringde

yüksek enerji ve sportmenlik ruhuyla mücadele etti. Müsabakalar, spor salonunu dolduran izleyicilerden ve ailelerden yoğun ilgi gördü. Kick Boks heyecanı boyunca sporcular, teknik becerilerini, dayanıklılıklarını ve hızlarını kullanarak Türkiye Şampiyonası'na katılma hakkı verecek kota derecelerini elde etmek için mücadele etti. Karşılaşmaların adil ve heyecanlı geçmesi, organizasyonun kalitesini ortaya koydu.

◆ Sayfa 5'te



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'de Hayvancılığa Dev Hibe!



Osmaniye'de kırsal kalkınma ve hayvancılığın modernizasyonu için önemli bir adım atıldı. Toplam 3,3 milyon TL bütçeli, %70 Bakanlık hibeli proje kapsamında 122 üreticiye modern alet ve ekipman desteği sağlandı.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü koordinasyonunda

yürütülen "Osmaniye'de Hayvancılığı Geliştirme Projesi" meyvelerini verdi.

Gerçekleştirilen törenle, hayvancılık sektörünün can damarı olan üreticilere son teknoloji ekipmanlar teslim edildi.

Kimler, Hangi Ekipmanları Aldı?

Proje kapsamında desteklenen üreticilere dağıtılan alet ve ekipmanlar,

Güneş Enerji Sistemi (GES): 25 üreticiye Su Tankeri: 6 üreticiye

Toplamda 122 üreticinin faydalandığı bu destek, %70 Bakanlık hibesi ile sağlandı.



işletme verimliliğini artırmayı hedefliyor: Otomatik Yemlik ve Suluk: 64 üreticiye İkili Süt Sağım Makinesi: 27 üreticiye

Protokolden Tam Kadro Katılımı Dağıtım törenine, Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, AK Parti Osmaniye İl Başkanı

Mehmet Sadi Binoğa ve Yönetim Kurulu, MHP Osmaniye İl Başkanı Yusuf Çomu ve Yönetim Kurulu, Tarım ve Orman İl Müdürü Erdem Kolaş, Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mustafa Saygılı, Süt Üreticileri Birliği Başkanı Mehmet Özkan, Kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleri, teknik personel ve üreticiler katıldı.

Tören sonunda Vali Dr. Erdi Yılmaz ve protokol üyeleri, üreticilere hayırlı, bereketli ve bol kazançlar dileyerek, yeni ekipmanların Osmaniye

tarımına ve ekonomisine katkı sağlaması temennisinde bulundu.

Bu tür hibe destekleri, küçük ve orta ölçekli hayvancılık işletmelerinin modernizasyonunu hızlandırarak maliyetleri düşürüyor ve ürün kalitesini artırıyor.

Özellikle güneş enerji sistemlerinin dağıtılması, Osmaniye kırsalında enerji bağımsızlığını desteklerken, otomatik yemleme ve sağım sistemleri süt verimini ve işgücü verimliliğini maksimize etme potansiyeli taşıyor.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü

Devlet Hastanesi'nde Moral Ziyareti!



Osmaniye'nin Kadırlı İlçe Kaymakamı Erdi Dolu, ilçe halkına sunulan sağlık hizmetlerini yerinde incelemek ve tedavi gören hastalara moral vermek amacıyla Kadırlı Devlet Hastanesi'ni ziyaret etti. Kaymakam Dolu, hastane

girişinde Başhekim Hakkı Özdağ ve Hastane Müdürü Hazım Nacar tarafından karşılandı.

Karşılamanın ardından Kaymakam Dolu, Başhekim Özdağ'dan hastanenin genel durumu, yürütülen tedavi süreçleri ve sağlık



hizmetlerinin kalitesi hakkında detaylı bilgi aldı.

Bilgilendirme sonrası hastane servislerine geçen Kaymakam Dolu, yatan hastaları tek tek ziyaret etti. Hastalarla sohbet eden ve kendilerine nasıl hissettiklerini soran

Kaymakam Dolu, tüm hastalara geçmiş olsun dileklerini ileterek acil şifalar diledi. Hastaların moralini yükselten bu nazik ziyaret, vatandaşlar tarafından takdir topladı.

Kaymakam Erdi Dolu, hastaların hızlı ve sağlıklı



bir şekilde taburcu olmaları temennisinde bulunurken, aynı zamanda gece gündüz demeden özveriyle çalışan doktorlar, hemşireler ve tüm sağlık personeline üstün gayretlerinden dolayı teşekkürlerini iletti. Ziyaretin so-

nunda Başhekim Hakkı Özdağ, hasta ve sağlık çalışanlarına verdikleri destek ve gösterdikleri ilgiden dolayı Kaymakam Erdi Dolu'ya teşekkürlerini sunarak memnuniyetini dile getirdi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Osmaniye Düziçi CHP'de Bayrak Değişimi



Osmaniye'nin Düziçi İlçesi Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gençlik Kolları Başkanlığı'nda devir teslim töreni gerçekleştirildi.

Önceki Başkan Ali Eren Gürses görevini, gençlik örgütünü daha ileriye taşıma hedefiyle yola çıkan Altan Ka-

ramık'a devretti.

Gürses: "Oluşturduğumuz Birlikte Yeni Döneme Güç Katak" Görevi devreden Ali Eren Gürses, görev süresi boyunca gençlik örgütüyle omuz omuza verdikleri mücadelede dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Gürses, "Gençlik Kolları çatısı altında birlikte mücadele ettiğimiz, omuz omuza yürüdüğümüz tüm yol arkadaşlarımızı teşekkür ediyorum. Görev sürem boyunca omuz omuza verdiklerimiz mücadeleden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

gütümüze güç katacağına inanıyorum. Görevi devralan Altan Karamık'a başarılar diliyor, gençlik örgütümüzü daha ileriye taşıyacağına yürekten inanıyorum." Dedi.

Karamık: "Bıraktığı Yerden Daha İleriye Gideceğiz"

Gençlik Kolları Başkanlığı görevini devralan Altan Karamık ise önceki dönemin başarılı çalışmalarına minnettar olduğunu belirterek Gürses'e emekleri ve yol göstericiliği için teşekkür etti: "Bu süreçte görevi büyük bir emek, sorumluluk



ve özveriyle yürüten Ali Eren Gürses Başkanımıza gönülden teşekkür ediyorum. Gençlik örgütümüze kattığı değer ve ortaya koyduğu mücadele bizler için önemli bir yol gösterici olmuştur. Biz de onun bıraktığı yerden daha ileriye gitmek için yol

arkadaşlarımızla birlikte uyum ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz." CHP Gençlik Kolları'nda yeni dönemin, gençlerin örgütlü mücadelesini ve siyasi katılımını daha da güçlendirmesi hedefiyle sona erdi.

Kaynak: CHP İlçe Başkanlığı

Ebrar Sitesi Çevresinde Ticari Hayat Yeniden Canlanıyor

Kahramanmaraş'ta 6 Şubat depremlerinde büyük yıkımın yaşandığı Ebrar Sitesi'nin bulunduğu bölgede ticari hayat yeniden şekilleniyor. Bölgede yapılan dükkanların ağırlıklı olarak zemin artı tek katlı şekilde planlandığı, iş yerlerinin gıda, market, berber, terzi, kafe ve çeşitli hizmet sektörlerine hitap ettiği öğrenildi. Bölgedeki esnafın büyük bölümünün deprem öncesinde afetin simge noktalarından Ebrar Sitesi ve çevresinde faaliyet gösterdiği belirtildi.

şık 120 iş yerinin yapımı tamamlandı. Tamamlanan iş yerleri esnafa teslim edilirken, esnaf da iş yerlerinde kepenk açmaya başladı. Yeni yapılan dükkanların ağırlıklı olarak zemin artı tek katlı şekilde planlandığı, iş yerlerinin gıda, market, berber, terzi, kafe ve çeşitli hizmet sektörlerine hitap ettiği öğrenildi. Bölgedeki esnafın büyük bölümünün deprem öncesinde afetin simge noktalarından Ebrar Sitesi ve çevresinde faaliyet gösterdiği belirtildi.

Ebrar Sitesi çevresinde süren çalışmalarda yaya yolları, otopark alanları ve altyapı hatlarının büyük oranda tamamlandığı, önümüzdeki aylarda yeni iş yerlerinin de hizmete girmesiyle birlikte bölgenin eski ticari canlılığına kavuşmasının hedeflendiği bildirildi.

Esnafın Ayhan Yavuz, "Ben 40 yıldır berber esnafı olarak hizmet verdim. Şimdi de Ebrar Sitesi'nde faaliyetime devam etmekteyim. Yeni iş

yerimize arkadaşlarımızın gelmesini bekliyoruz" dedi.

Bir başka esnaf Ejder Kurt da, "Biz yeni taşındık ve esnaflar da yeni yeni gelmeye başladılar. Daha tam yerine oturmadılar gelenlerden de memnu-

nuz daha fazla görmek istiyoruz" diye konuştu.

Esnaf İbrahim Özlüde ise, "Oturdukların sayısı yüzde 75 oranında doldu bu çevrede esnafımız da artık yeni yeni iş yerlerini açıyorlar.

Tabi vatandaşların çokluğu bizi de etkiliyor. Burada bir aile ortamı var. Depremde nasıl kenetlendiysek birbirimize şimdi de yeniden ayağa kalkmaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Türkiye'nin paraları Gaziantep'e 'emanet'



Gaziantep'te üretilen ve hırsızların korkulu rüyası olan çelik kasalar, Türkiye'nin dört bir yanına ve yurt dışına gönderiliyor. Tamamen el işçiliğiyle üretilen kasalarda kalite ve güvenlik ön planda tutuluyor.

Gaziantep sanayisi, birçok alanda ülkenin ihtiyacını karşıladığı gibi kuyumcu ve döviz şirketlerinin para kasası ihtiyacını da karşılıyor. Teknolojiye direnerek el emeği ile üretilen, sağlamlığı ve teknoloji ile hırsızların korkulu rüyası olan kasalar, üretimin ilk aşamasında metalin işlenerek kasa formuna getirilip, ardından imalattan çıkan ürünlerin boyama bölümüne alınmasıyla devam ediyor. Daha sonra ise boyama, aksesuar ve son montaj işlemleriyle birlikte kullanıma hazır hale getiriliyor. 20 ila 40 gün süren üretimin ardından Türkiye'nin birçok iline gönderildiği gibi Irak, Bulgaristan ve Almanya başta olmak üzere birçok ülkeye de ihraç ediliyor. Üretilen kasalar hırsızlık olaylarına karşı, elektronik sistemli, uzaktan kumandalı, darbe sensörlü, yanmaz dış kaplama, şifreli olma gibi özellikleriyle de ön plana çıkıyor.

"Yüksek güvenlikli kasalarımızda önceliğimiz her zaman kalite"

İmalat sürecini anlatan Kemal Özdemir kaliteden taviz vermeden yüksek güvenlikli kasa ürettiklerini söyleyerek, "Burada kasalarımızı tamamen sıfırdan işleyerek kullanıma hazır halde sunuyoruz. Ürünlerimizi kuyumcuların ve dövizcilerin güvenle kullanabileceği şekilde özel olarak hazırlıyoruz. Yüksek güvenlikli kasalarımızda önceliğimiz her zaman kalite. Kaliteden asla taviz vermiyoruz. Birinci sınıf işçilik ve birinci sınıf malzeme kullanıyoruz. Çünkü müşterilerimiz bu kasaların içine büyük değerler, adeta servetlerini emanet ediyor. Kuyumcularımız ve dövizcilerimiz paralarını gönül rahatlığıyla muhafaza edebiliyor. Biz de bu nedenle vicdanen huzurlu oluyoruz. Kasalarımız yüksek kalite standartlarına uygun olarak üretiliyor. Üretim sürecimiz ham metalin temin edilmesiyle başlıyor. Metal burada işleniyor, ardından imalatı ta-

mamlanan kasa boyahaneye gönderiliyor. Boya işleminin ardından tekrar atölyeye alınarak aksesuarları takılıyor ve son montajları yapıldıktan sonra kullanıma hazır hale getiriliyor" dedi.

"20 ila 40 günde ürettiğimiz kasaları birçok ülkeye ihraç ediyoruz"

Kasa fiyatlarının istenilen ölçü ve özelliklere göre değiştiğini dile getiren Özdemir, Türkiye'de birçok ilin yanı sıra yurt dışına da ihraç ettiklerini de aktararak, "Özel tasarım kasalarımızın üretim süresi, talep edilen özelliklere göre yaklaşık 20 ila 40 gün arasında değişiyor. Tezgahtar altı, boy kapı, istenilen ölçü ve ebatlarda üretim yapıyoruz. Ürettiğimiz kasaları Türkiye'nin tüm illerine ve yurt dışına gönderiyoruz. Irak, Bulgaristan ve Almanya başta olmak üzere talep edilen birçok ülkeye sevkiyat yapıyoruz" ifadelerini kullandı.

"Türkiye'nin parası Gaziantep'in kasasında emanette" diyen Özdemir, döviz, altın ve mücevheratın Gaziantep'te üretilen kasalarda güvenle saklandığını belirtti.

"Kasalarda fiyatlar 100 bin liradan başlayıp 500 bin liraya kadar çıkabiliyor"

Kemal Özdemir, "Türkiye'nin parası, Gaziantep'in kasalarına emanet. Döviz, mücevherat ve değerli eşyalar Gaziantep'te üretilen kasalarda güvence altına alınıyor. Fiyatlar ise kasanın ebat ve özelliklerine göre değişiyor.

Bir kuyumcu ya da dövizci kasası 100 bin liradan başlayıp 500 bin liraya kadar çıkabiliyor. Yeni açılan bir kuyumcu ya da dövizci, işine başlamadan önce mutlaka kasasını yaptırmak zorunda. Biz de buna her zaman hazırlıklıyız. İstenilen ölçü ve özelliklerde kasaları hızlı şekilde üretilip hizmete sunuyoruz" şeklinde konuştu.

"Yetişen eleman bulmak çok zor"

Meslekte eleman sıkıntısı yaşandığına da dikkat çeken Mehmet Altan ise, "Şu an burada yalnız çalışıyorum. Çıraklıktan yetişen eleman bulmak artık çok zor. Bu nedenle tek başıma vatantaşın taleplerine cevap veremeye çalışıyorum" diye konuştu.

Kaynak: İHA

AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 29	Tarih:18.12.2025	Sayı:7310
(Kuruluş: 13.03.1996)	Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞİR	
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com	
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE	
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

Tescilli lezzeti beyran dünya lezzetlerini solladı



Gastronomi şehri Gaziantep'in UNESCO korumasında yer alan tescilli lezzetlerinden beyran, dünyaca ünlü lezzetleri geride bırakarak dünyanın en iyi 2'inci yemeği seçildi.

Gastronomi dalında Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü'nün (UNESCO) şehirler ağına dahil edilen Gaziantep, Türkiye'nin en zengin mutfaklarından birine ev sahipliği yapıyor. UNESCO'nun 116 şehir arasında gastronomi alanında fark oluşturan şehirler ağına Türkiye'den seçilen ilk şehir olan Gaziantep eşsiz ve zengin mutfağıyla dünyada da adından söz ettiriyor.

Gaziantep mutfağının vazgeçilmez yemeklerinden olan beyran kent mutfağının en sevilen yemekleri arasında yer alıyor. Dünyanın önde gelen gastronomi platformlarından TasteAtlas, "Dünyanın en iyi 100 çorbası" listesini açıkladı.

Beyran ustaları: Beyran çorba değil

Türkiye'nin gastronomi başkenti Gaziantep'e özgü bir lezzet olan beyran yemeğinin dünyanın en iyi 2'inci yemeği seçilmesi dünyaca ünlü lezzetleri geride bıraktı. Beyranın listede 2'inci sırada yer alması beyran ustalarını sevindirmekle birlikte ana yemek olduğu için beyrana çorba denilmesine de karşı olduklarını dile getirdi.

Beyran yemeğinin çorba olmadığını ve kentin geleneksel en lezzetli yemeği olduğunu belirten ustalar, beyranın Gaziantep'in vazgeçilmez en önemli yemeklerinden olduğunu vurguladı.

Şifalı ve güçlü aromasıyla biliniyor

Çok yüksek ateşte pişirilmesinin yanı sıra içindeki kuzu eti, pirinç, baharat ve bol sarımsakla ağızları tatlandırılan beyran, şifa niyetine de içiliyor. Özellikle sonbahar ve kış aylarında bağırsıklığı güçlendirici özelliğiyle nezle ve grip gibi hastalıklara karşı doğal bir koruyucu olarak tercih edilen beyran, şifalı ve güçlü aromasıyla biliniyor.

Beyranın dünya çapında tanınmasına çok sevindiklerini belirten beyran ustaları, Gaziantep'in binlerce yıllık mutfak kültürünün, emeğinin ve ustalığının dünya sahnesinde tesicillenmesini büyük bir başarı olarak nitelendirdi.

Beyranın dünyada 2'inci sırada yer almasının gururunu yaşıyoruz

Hazırlanması saatler süren beyranın içerisindeki kemik suyu, et, pirinç, sarımsak ve çeşitli baharatlar ile vatandaşların vazgeçilmezleri arasında yer aldığını belirten beyran ustaları, Gaziantep'te evlerin yanı sıra hemen her lokanta ve restoranın menüsünde yer alan beyranın dünyada 2'inci sırada yer almasının gururunu yaşıyor.

dıklarını dile getirdi.

Beyranın Gaziantep mutfağının en sevilen lezzetlerinden olduğunu belirten beyran ustalarından Ahmet Çadır, beyran yemeğinin dünyada 2'inci sırada yer almasının Gaziantep mutfağının gücünü bir kez daha ortaya koyduğunu vurguladı.

"Biz beyranı yemek olarak adlandırıyoruz"

Güçlü aroması ve besleyici yapısıyla bilinen beyran yemeğinin Gaziantep mutfağına ait lezzetlerden olduğunu belirten Çadır, "Gaziantep'te UNESCO tarafından koruma altında olan beyranımız dünyada ikinci çorba seçildi. Tabii buna üzülsek mi, sevinsek mi bilemedik. Çünkü biz beyranı Gaziantep olarak yemek olarak adlandırıyoruz. Ama dünyada ikinci çorba seçilmiş. İkinciliği de üzüldük. Çünkü bu yemeğin hakkı birinci olmalıydı. İnşallah önümüzdeki yıllarda birinci yemek veya birinci çorba listesinin en başında beyranı görürüz. Çünkü yüzyıllardır Gaziantep'te gelenek haline gelen şifa deposu, protein deposu, C vitamini deposu, antibiyotik deposu, doğal antibiyotiktir. Beyrana çorba denilmesinden neden hoşnut olmuyoruz? 12 saat biz buna emek veriyoruz. 12 saat boyunca başında beklenen bir yemeğin hazırlandığını düşünmüyorum. Yine de Gaziantep'imize hayırlı olsun. Herkesi Gaziantep'e bu lezzeti yemeye bekleriz" dedi.

"Gaziantep'in haftada en az bir gün tükettiği yemektir"

Beyran yemeğinin özellikle sonbahar ve kış aylarında bağırsıklığı güçlendirici özelliğiyle nezle ve grip gibi hastalıklara karşı doğal bir koruyucu olarak tercih edildiğini bildiren Çadır, "Kış başlayınca beyran Gaziantep'in haftada en az bir gün tükettiği yemektir. Çünkü biliyorsunuz Gaziantep'te kuru iklim mevcuttur. Kuru bir havada da hastalıklar daha çok yayılıyor. Onu önlemek için Gaziantep'te beyran içerek önlem alıyor. Beyran yemeğinin içinde yağsız kuzu etleri var. Kuzunun boyun ve kürek eti var. 12 saat pişer. İçinde ilikli kemik suyu, et suyu var. Çok güzel aroması var. Sarımsak olsun, biber olsun, limon sıkıyoruz, C vitamini olsun. Beyran hem lezzetli hem şifalı bir yemek olduğundan şu an herkes tarafından çok ilgi görüyor" şeklinde konuştu.

Beyran yemeğinin dünyada 2'inci sırada yer almasından gurur duyduklarını belirten vatandaşlar ise ana yemek olduğu için beyrana çorba denilmesine de karşı olduklarını dile getirdi.

Kaynak: İHA



Gülsoy, TBMM'de Yapılan Dev Yatırımları Anlattı

AK Parti Osmaniye Milletvekili, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi ve AK Parti Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı Seydi Gülsoy, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda Osmaniye'ye yönelik yatırımlarla ilgili kapsamlı değerlendirmelerde bulundu.

2026 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ile 2024 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi görüşmelerinin dokuzuncu gününde söz alan Gülsoy, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı ve bağlı kuruluşların bütçeleri üzerine AK Parti Grubu adına konuşma yaptı.

Konuşmasında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı bütçesinin şehirlerin geleceğine yönelik güçlü bir vizyonu yansıttığını belirten Gülsoy, "Bütçe, şehirlerimizin geleceğine dair güçlü bir vizyonun yansımasıdır" ifadelerini kullandı. Gülsoy, bu bütçenin dirençli şehirler inşa etmeyi, iklim kriziyle mücadele ve vatandaşlara güvenli yaşam alanları sunmayı hedeflediğini vurguladı.

İklim Değişikliği Bakanlığı bütçesinin şehirlerin geleceğine yönelik güçlü bir vizyonu yansıttığını belirten Gülsoy, "Bütçe, şehirlerimizin geleceğine dair güçlü bir vizyonun yansımasıdır" ifadelerini kullandı.

Gülsoy, bu bütçenin dirençli şehirler inşa etmeyi, iklim kriziyle mücadele ve vatandaşlara güvenli yaşam alanları sunmayı hedeflediğini vurguladı.

"Kentsel Dönüşüm Bir Tercih Değil, Zorunluluktur"

6 Şubat depremlerinden ağır şekilde etkilenen illerden biri olan Osmaniye'yi temsilen konuştuğunu dile getiren Gülsoy, "Kentsel dönüşüm bir tercih değil, zorunluluktur" diyerek afetlerin ardından dönüşüm

çalışmalarının bir beka meselesi haline geldiğini ifade etti.

Yerinde Dönüşümde Milyarlarca Liralık Destek

Osmaniye'de Yerinde Dönüşüm Projesi kapsamında 6 bin 390 aktif başvuru bulunduğunu açıklayan Gülsoy, 2 bin 154 bağımsız birimin inşaatına başlandığını ve bugüne kadar hak sahiplerine toplam 1 milyar 588 milyon 311 bin 664 TL ödeme yapıldığını kaydetti.

Deprem Konutları ve Sosyal Donatılar Hayata Geçiyor

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı eliyle Osmaniye'de deprem konutları, sosyal konutlar, millet bahçeleri ve kentsel dönüşüm projelerinin hayata geçirildiğini belirten Gülsoy, bu yatırımlar sayesinde il ve ilçelerin



çehresinin değiştiğini söyledi.

Konutlardan Ticaret Merkezlerine Kapsamlı Yatırımlar

Gülsoy, Osmaniye genelinde 3 bin 125 konutun yanı sıra 498 dükkân, 7 cami, 7 ofis, 5 ticaret merkezi, 20 bin kişilik paket arıtma tesisi ve 3 fırının yapımının sürdüğünü aktardı. Ayrıca TOKİ aracılığıyla okullar, sağlık ocakları, kütüphaneler ve millet bahçelerinin de kente kazandırıldığını ifade etti.

Osmaniye'de Yeşil Dönüşüm ve Millet Bahçeleri

Yeşil dönüşüm çalışmalarına da değinen Gülsoy, Osmaniye'de toplam 144 bin 735 metre-

12 Bin 218 Konut Teslim Edilecek

Yaklaşık 10 bin deprem konutunun hak sahiplerine teslim edildiğini belirten Gülsoy, yıl sonuna kadar bu sayının 12 bin 218'e ulaşmasının hedeflendiğini ve tüm hak sahiplerinin yeni yuvalarına kavuşacağını söyledi.

Osmaniye'de Yeşil Dönüşüm ve Millet Bahçeleri

Yeşil dönüşüm çalışmalarına da değinen Gülsoy, Osmaniye'de toplam 144 bin 735 metre-

kare alanı kapsayan 4 millet bahçesi bulunduğunu, bunlardan 2'sinin hizmete açıldığını, diğer 2'sinde ise çalışmaların devam ettiğini kaydetti.

Millet bahçelerinin yalnızca sosyal yaşam alanı olmadığını vurgulayan Gülsoy, bu alanların olası afetlerde güvenli toplanma alanı olarak da kullanılabileceğini belirterek projelerin şehrin yaşam kalitesine önemli katkı sağlayacağını ifade etti.

Haber Bülteni

OKÜ Ombudsmanlık Kulübü Ankara'da



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nin (OKÜ) Ombudsmanlık Kulübü tarafından yürütülen "Geleceğin Ombudsmanları Ankara'da" projesi başarıyla tamamlandı.

Proje, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından ÜNİDES (Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Des-

tek Programı) kapsamında desteklendi.

Kamu Denetçiliği Kurumu Ziyareti

Projenin ana hedefi doğrultusunda öğrenciler, Ankara'da Kamu Denetçiliği Kurumu'nu (KDK) ziyaret etti. Bu ziyaret sırasında, katılımcılara ombudsmanlık müessesesinin görevleri,

çalışma usulleri ve vatandaş ile devlet arasındaki hak arama kültüründeki kilit rolü hakkında kapsamlı ve uygulamalı bilgiler aktarıldı.

Denetim Mekanizmalarını İnceleme Fırsatı

KDK ziyareti sayesinde OKÜ öğrencileri, kamu denetimi mekanizmalarının işleyişini

yerinde görme fırsatı buldu. Öğrenciler, hukukun üstünlüğü ve iyi yönetim ilkeleri konusunda bilinçlenirken, aynı zamanda mesleki ve akademik gelişmelerine önemli bir saha deneyimi ekledi.

TBMM ve Tarih Bilinci Vurgusu

Program kapsamında sadece KDK değil, aynı zamanda



Türkiye Büyük Millet Meclisi I. Meclis Binası ve Anıtkabir de ziyaret edildi. Bu tarihî ziyaretler, öğrencilerin demokratik süreçler, Cumhuriyet'in temel değerleri ve tarih bilinci konularında farkındalıklarının artırılmasına katkı sağladı.

Gençlerin Geleceğine Önemli Katkı

"Geleceğin Om-

budsmanları Ankara'da" projesi, gençlerin kamu farkındalığını ve hak arama kültürünü güçlendirmeye yönelik önemli bir adım oldu. Projenin başarısı, üniversite kulüplerinin sosyal sorumluluk ve akademik gelişime yönelik işbirliği potansiyelini bir kez daha gösterdi.

Kaynak: OKÜ

Tecrübe Paylaşımı için Teknik Gezi Düzenlendi



Osmaniye'de, kadınların ekonomik ve sosyal yaşamdaki rolünü güçlendirmeyi hedefleyen proje kapsamında önemli bir adım atıldı.

"Kadın Kooperatiflerinin Güçlendirilmesi Projesi" çerçevesinde, Hasanbeyli ilçesine bağlı Yanıkkışla Kö-

yü'nde kurulması planlanan yeni kadın kooperatifi için diğer başarılı kooperatiflere teknik gezi düzenlendi.

Kaynaşma ve Dayanışma Kültürü Geliştirildi

Teknik gezi, yeni kurulacak kooperatifin üyelerine ilham vermek, diğer kadın kooperatifleriyle



kaynaşmayı ve dayanışma kültürünü geliştirmek ve potansiyel ortak çalışmaya imkânlarını ortaya çıkarmak

amacıyla gerçekleştirildi.

Düziçi ilçesi ile Merkez Değirmenocağı Köyü'ndeki mevcut kadın kooperatifleri ziyaret edildi. Geziye, Dü-

Şahin, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Hasan Kuru ve kooperatiflerden sorumlu teknik personeller katılım sağladı.

Üretim ve Pazarlama Stratejileri İncelendi

Ziyaretler sırasında heyet, ev sahibi kooperatiflerin kuruluş süreçleri, bugüne kadar yürüttükleri faaliyetler, üretim ve pazarlama stratejileri hakkında detaylı bilgiler aldı. Karşılaşılan sorunlar ve bu sorunlara bulunan çözüm yolları hakkında da

kapsamlı bilgi alışverişinde bulunuldu.

Yetkililer, gerçekleştirilen bu teknik gezi sayesinde, Yanıkkışla Köyü'nde hayata geçirilmesi planlanan yeni kadın kooperatifinin, ilk aşamadan itibaren daha güçlü ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşmasına önemli katkı sağlamayı hedeflediklerini vurguladı.

Kadın kooperatifleri aracılığıyla yerel ekonominin canlandırılması ve kadın emeğinin değerlendirilmesi amaçlanıyor.

M. Ali Ulugöl

Otomobilin Çarptığı motosikletteki 2 kişi yaralandı

Hatay'da otomobilin çarptığı motosikletteki 2 kişinin yere savularak yaralandığı kaza anı güvenlik kamerasına yansdı. Edinilen bilgilere göre kaza, İskenderun ilçesi Pınarbaşı Mahallesi İbrahim Karaoğlu Caddesi üzer-

inde meydana geldi. Trafikte ilerleyen motosiklete, aynı yönde seyreden otomobil arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle motosiklet sürücüsü ile yanındaki kadın yola savrulurarak yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis

ekipleri sevk edildi. İlk müdahalelerinin ardından ambulansla hastaneye kaldırılan yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına alınan yansıyan kazayla ilgili polis inceleme başlattı. **İHA**





Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından çocukların dijital dünyadaki Güvenliğini korumak adına 2 yeni çalışma

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, çocukların dijital dünyadaki güvenliğini korumak adına hayata geçirdikleri 'Çocuklar Güvende' web sitesi ve mobil uygulaması ile Dijital Dünya'da Çocukların Güçlendirilmesine Yönelik Eylem Planı'nın tanıtım programına katıldı.

'Çocuklar Güvende' web sitesi ve mobil uygulaması ile Dijital Dünya'da Çocukların Güçlendirilmesine Yönelik Eylem Planı'nın tanıtımı Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın katılımıyla yapıldı. Anadolu Medeniyetleri Müzesinde düzenlenen programda konuşan Göktaş, çocukların dijital dünyada daha güvenli olması için hayata geçirdikleri çalışmalara ilişkin bilgi verdi. Göktaş, "İlk kez hayata geçirdiğimiz bu Eylem Planı ile çocuklarımızın dijital ortamlarda daha güvenli ve bilinçli bireyler olarak var olmasını amaçlıyoruz. 'Çocuklar Güvende' web sitesi ve mobil uygulamasıyla da çocuklara ve ailelere rehberlik ederek güvenli bir dijital yaşam kültürü oluşturuyoruz" şeklinde konuştu.

Çocukları dijital dünyadan korumak adına kapsamlı adımlar atıklarına dikkati çeken Göktaş, "İşte o adımlardan ilki, Dijital Dünya'da Çocukların Güçlendirilmesine Yönelik Eylem Planıdır. Bu eylem planıyla amacımız, çocukları dijital dünyanın tehlikelerinden korurken bu dünyayı bilinçli, güvenli ve verimli şekilde kullanmalarını sağlamaktır" ifadelerini kullandı.

"Amacımız, çocukların dijital ortamda korunmasını sağlayacak mevzuatın güçlendirilmesi ve kişisel verilerin korunmasıdır"

Eylem planının 4 temel başlık üzerine kurulu olduğunu aktaran Göktaş, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Birinci başlık farkındalık ve bilinçlendirilmedir. Çocukların dijital dünyada neyin risk, neyin fırsat olduğunu bilmelerini istiyoruz. Aynı şekilde anne babaların ve eğitimcilerin de çocuklara doğru rehberlik etmesini hedefliyoruz. İkinci başlık koruyucu ve önleyici çalışmalardır. Çocuklar için güvenli dijital ortamlar oluşturmayı ve zararlı içeriklerin önüne geçmeyi hedefliyo-

ruz. Aynı zamanda çocuklarımızın ekran dışında da sağlıklı ve nitelikli zaman geçirmelerini destekleyen politika ve uygulamaları güçlendirmeyi amaçlıyoruz. Üçüncüsü müdahale ve destek mekanizmalarıdır. Dijital dünyada bir riskle karşılaşan ya da zarar gören çocuklara yönelik danışmanlık ve rehberlik sistemlerini güçlendirmeyi hedefliyoruz. Dördüncü ve son başlık ise yasal ve kurumsal düzenlemeler. Burada amacımız, çocukların dijital ortamda korunmasını sağlayacak mevzuatın güçlendirilmesi ve kişisel verilerin korunmasıdır. Bu kapsamda meclisimize de milletvekillerimize de sorumluluk düşüyor."

Eylem planının başka kurumların da desteğiyle yürütüleceğini söyleyen Göktaş, "RTÜK'ten TRT'ye, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından Millî Eğitim Bakanlığına kadar birçok kurumumuz bu çalışmanın paydaşları arasında yer alıyor. Bu alanda ülkemize özgü bir model geliştirmek için geçen yıl altyapı çalışmalarını başlatmıştık. Bu vesileyle dijital medya ve oyun platformlarına dair düzenlemeler ve denetleyici bir yasal düzenlemenin hayata geçirilmesi gerekliliğini bir kez daha vurgulamak isterim" ifadelerine yer verdi.

"Dijital Dünyada Çocuk Hakları Sözleşmesi ile çocuklarımızın dijital ortamdaki haklarını açık ve güçlü bir şekilde vurguluyoruz"

Ailelerin, çocukları bir riskle karşılaştığında nasıl hareket edebilecekleri konusunda desteğe ihtiyaç duyduğunu ve bu ihtiyaçtan hareketle çalışmalarını sürdürdüklerini aktaran Göktaş, şu ifadeleri kullandı:

"Bu platform, çocukların dijital ortamda karşılaşılabileceği risklere karşı onları korumayı amaçlıyor. Aynı zamanda ailelere, öğretmenlere, rehberlik servislerine ve sosyal hizmet uzmanlarına yol gösteren kapsamlı bir rehber niteliği taşıyor. Amacımız dijital dünyada çocukları yalnız bırakmamak ve ebeveynleri bu süreçte doğru bilgi ulaştırmak ve o konuda desteklemek. Sitenin ve mobil uygulamanın içinde; ailelerin dijital cihazlarda ebeveyn denetimini nasıl sağlayabileceğini anlatan açık ve anlaşılır bilgiler yer alıyor. Ekran süresi yönetimi, dijital ebeveynlik, teknoloji bağımlılığı ve sosyal medyada çocuk paylaşımlarının riskleri gibi konular sade bir dille ele alınıyor. Sadece ebeveynler için değil, çocuklar için de özel olarak hazırlanan içeriklerimiz var. Akran zorbalığını tanımayla ve bununla başa çıkmaya yardımcı olan videolar yer alıyor. Ayrıca, güvenli internet bilinci kazandıran kitaplar ve eğitici materyaller yer alıyor. 'Benimle Paylaş' alanı sayesinde çocuklarımızın internette karşılaştıkları zararlı içerikleri bildirerek sürecin aktif bir parçası oluyor. Sitenin açılışında yer alan Dijital Dünyada Çocuk Hakları Sözleşmesi ile çocuklarımızın dijital ortamdaki haklarını açık ve güçlü bir şekilde vurguluyoruz."

"Uygulama, çocuk dostu bir tasarıma sahip olup yaş gruplarına uygun, sade ve güven veren bir arayüz sunuyor"

Bakan Göktaş, 'Çocuklar Güvende' mobil uygulamasının çocuklar için bir ihtiyaç ve destek platformu olduğunu altını çizerek, "Özellikle çocuklar için oluşturduğumuz 'Çocuklar Güvende' mobil uygulaması; çocukları ihmal, istismar, şiddet, zorbalık ve dijital risklere karşı korumak amacıyla geliştirilmiş ulusal bir dijital güvenlik ve destek platformudur. Mobil uygulama ile akran zorbalığına karşı erken uyarı mekanizmalarını devreye alıyoruz. Riskli durumlarda çocukların ve ailelerin sosyal hizmet birimlerine hızlı ve güvenli bir şekilde erişimini sağlıyoruz. Çocuklar acil durumlarda tek tuşla yardım çağırısı yapabiliyor. Yapılan bildirimler ilgili birimlere ve 7/24 hizmet veren Alo 183 hattına yönlendiriliyor. Konum destekli sistem sayesinde çocukların ve ailelerin destek mekanizmalarına en kısa sürede ve doğru şekilde erişimi sağlanıyor. Uygulama, çocuk dostu bir tasarıma sahip olup yaş gruplarına uygun, sade ve güven veren bir arayüz sunuyor. Ayrıca çocukların riskli durumları fark etmelerine yardımcı olacak özel içerikler yer alıyor. 'Yalnız değilsin' anlayışıyla çocuklara psikolojik destek hissi kazandırıyor" açıklamasında bulundu.

"Bu süreci yürütürken güvenlik ve mahremiyet en temel önceliğimizdir"

Süreci yürütürken en büyük önceliklerinin güvenlik ve mahremiyet olduğunu dile

getiren Göktaş, "Aileler için ise çocukların karşılaşılabileceği risklere dair bilgilendirici ve yol gösterici içerikler sunuyor. Aile-çocuk iletişimini güçlendiren rehberlik çalışmalarıyla sürece eşlik ediyoruz. Gerekteğinde sosyal destek ve danışmanlık hizmetlerine doğru yönlendirmeler yapıyoruz. Bu süreci yürütürken güvenlik ve mahremiyet en temel önceliğimizdir. Çocuklarımıza ait tüm veriler yüksek güvenlik standartlarıyla koruyoruz, gizlilik, etik ilkeler ve çocuk hakları platformun her aşamasında esas alıyoruz. 'Çocuklar Güvende', çocukları koruyan, dinleyen ve destekleyen bir dijital yol arkadaşıdır. Bu uygulamayı tüm mobil uygulama mağazalarında vatandaşlarımızın kullanımına sunuyoruz. Böylece çocuklarımıza güvende oldukları bir dijital ortam sunuyoruz" diye konuştu.

"Bizlere düşen görev, çocuklarımızı dijital dünyadan uzaklaştırmak değil; bu dünyada güçlü, bilinçli ve güvende kılmaktır"

Çocukları dijital dünyadan uzaklaştırmak değil bu dünyada güçlü ve güvende kılmak, bu dünyanın önemine dikkati çeken Göktaş, şunları kaydetti:

"Bizim için dijital dünya, çocuklarımızın doğru rehberlikle güvenle yürüyebilecekleri bir imkan alanıdır. Ancak Sayın Cumhurbaşkanımızın da dile getirdiği gibi, 'Dijital mecraların kontrolsüz ve pek çok tehditte dolu ikliminde evlatlarımızı yalnız ve sınırsız bırakamayız.' Hepimiz, çocuklarımızı dijital dünyanın sunduğu fırsatlardan yararlanırken onların ruhunu, zihnini ve kimliğini korumakla yükümlüüz. Bizlere düşen görev, çocuklarımızı dijital dünyadan uzaklaştırmak değil; bu dünyada güçlü, bilinçli ve güvende kılmaktır. Bugün hayata geçirdiğimiz Eylem Planı ile 'Çocuklar Güvende' web sitesi ve mobil uygulaması işte bu anlayışın somut bir göstergesidir. Bu çalışmalarla çocuklarımızın yanında olduğumuzu, ailelerimizin yalnız olmadığını ve dijital dünyada da koruyucu bir devlet aklının var olduğunu açıkça ortaya koyuyoruz. İnaniyoruz ki çocuklarını koruyabilen bir toplum, geleceğini de güvence altına alır."

Kaynak: İHA



75 yaşındaki Fatma teyzenin Kur'an-ı Kerim öğrenme azmı



Gaziantep'te kadınlar için açılan kursa katılan 75 yaşındaki Fatma Akıcı'nın Kur'an-ı Kerim öğrenme azmı gençlere ve yaşlılarına örnek oluyor.

Şahinbey ilçesinde yaşayan, 3 çocuk ve 8 torun sahibi Fatma Akıcı, yıllar süren arzusunu 75 yaşında gerçekleştirmeyi başardı. Şahinbey Belediyesi tarafından ilçenin Bostancı Mahallesi'nde tarihi Bostancı Mektebi Kültür Evi'nde kadınlar için açılan Kur'an-ı Kerim kursuna katılan Fatma Akıcı, ilerleyen yaşına ve sağlık sorunlarına rağmen her gün düzenli olarak kursa katılıyor.

Kur'an-ı Kerim'i öğrenme azmı göz dolduruyor

Kursunu hiç aksatmayan ve elinde Kur'an-ı Kerim'i ile birlikte kursa gidip gelen Fatma Akıcı'nın Kur'an-ı Kerim'i öğrenme azmı göz dolduruyor. Büyük bir heyecanla Kur'an-ı Kerim öğrenmenin mutluluğunu yaşayan Fatma Akıcı, kurs eşitmeni Fehime Katırcı'nın destekleri ile her gün Kuran-ı Kerim öğrenmek için derslere katılıyor. Azmı ile hem yaşlılarına hem de gençlere örnek olan Akıcı, Kur'an-ı Kerim'i öğrenmenin mutluluğu ile birlikte gösterdiği azim ve gayretle Kur'an-ı Kerim'i öğrenmenin yaşının olmadığını gösteriyor.

"Hece hece Kur'an-ı Kerim'i öğreniyorum"

Kur'an-ı Kerim kursunda gösterdiği azim ve gayretle büyük bir başarıya imza atarak eğitimde yaşın öneminin olmadığını gösteren Fatma Akıcı, her gün büyük bir sevinç ile kursa geldiğini belirtti. Kursa yeni katıldığını belirten Akıcı, "Bu kursa Kur'an-ı Kerim öğrenmeye geliyorum. Daha önce hiç Kur'an-ı Kerim öğrenmeye gitmemiştim. Şimdi sabahları erkenden kalkıp kursa geliyorum. İnşallah Kur'an-ı Kerim öğrenmeye çalışıyorum.

Öğrenmediğim zaman ağlıyorum. Bildiğim ve öğrendiğim kadarıyla okuyorum.

Kaynak: İHA

Konyaaltı'nda mevsimlik çiçek ekimi



Konyaaltı Belediyesi, Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde yer alan üretim tesisinde (fidanlık) daha önce ekimini yaptığı mevsimlik bitki ve çiçekleri belirlenen noktalara dikmeye devam ediyor. Yol kenarları, kavşaklar ve parkları süsleyen bitkiler, aynı zamanda Konyaaltı'nın çehresini de değiştiriyor. Ekipler, kış aylarının gelmesiyle beraber mevsimlik brassica (süs lahanası), viola (hercai menekşe) ve aslanagözü bitkilerini dikmeye başladılar. Konyaaltı Belediyesi yetkilileri, bitkilerin üretim tesisinde üretilmesiyle beraber

yüksek bir masrafın ortadan kalktığı ve ekonomik olarak tasarruf sağlandığını aktardı.

Üretim tesislerinde ürettikleri bitkilerin Konyaaltı'nın güzelliğine güzellik kattığını vurgulayan Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan,

"Mevsimsel açıdan uygun olan bitkileri fidanlığımızda üretiyoruz. Üretilen bitkiler, Konyaaltı'mızın çeşitli noktalarına ekiliyor. Konyaaltı'mız Antalya'nın kalbi. Çok güzel bir ilçede yaşıyoruz. Güzel ilçemizi göze hitap edecek bir hale getirmek için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Bünyemizde yer alan fidanlığımızda hem bitkilerimizi üretiyor hem de büyük oranda tasarruf sağlıyoruz. Böylelikle halkımızın her kurşuna sahip çıkıyoruz. Emeği geçen tüm mesai arkadaşlarımızın eline sağlık" dedi.

Kaynak: İHA

Görme Engelliler Spora Daha Aktif Katılmalıdır



Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü'nden 'Daha Güçlü Katılım' Toplantısı

Osmaniye'deki engelli sporunun aktif temsilcilerinden biri olan Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü, Kulüp

Başkanı Necla Torbaşkanlığında önemli bir istişare toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda, kulübün önümüzdeki dönem hedefleri ve görme engellilerin spora katılımını artırmaya yönelik stratejiler masaya

yatırıldı. Kulüp yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla yapılan toplantıda temel gündem maddesi, görme engelli bireylerin spor faaliyetlerine daha aktif, daha güçlü ve daha sürdürülebilir bir şekilde katılımını sağ-

lamak.

Katılımcılar, mevcut faaliyetlerin değerlendirilmesini yaparken, yeni spor dallarına yönelme, sporcu sayısını artırma ve antrenman imkânlarını iyileştirme konularında kapsamlı bir fikir alışverişinde bulundu. Başkan Necla Tor ve yönetim kurulu üyeleri, sporun sadece fiziksel faydalarından öte, toplumsal birleştirici gücüne ve bireyler üzerindeki pozitif etkisine olan inançlarını dile getirerek, "Biz, engelleri bir-

likte aşarak daha fazla bireyin sporla buluşması için kararlılıkla çalışıyoruz. Spor, sadece bir faaliyet değil; aynı zamanda engelli bireylerin özgüvenini artıran, toplumsal dayanışmayı güçlendiren ve farkındalığı yükselten bir araçtır. Atacağımız her adımın, bu değerleri pekiştireceğinin bilincindeyiz" dedi.

Toplantıda ayrıca, yeni dönemde yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliğini artırarak sporculara

daha iyi imkânlar sunulması kararlaştırıldı.

Kulübün, Osmaniye'de görme engellilerin sporunun sesi olmaya devam edeceği ve ulusal müsabakalarda kenti en iyi şekilde temsil etme hedefini sürdürceği belirtildi.

Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü, alınan kararlar ve belirlenen stratejiler doğrultusunda önümüzdeki günlerde yeni projelerini hayata geçirmeye hazırlanıyor.

Gonca Deniz

Kentteki Eşekler Teker Teker Görüntüleniyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Osmaniye il genelinde tam 71 eşek bulunduğu yönündeki haberimiz, kentte eğlenceli ve sıra dışı bir kampanyanın fitilini ateşledi! Haberimizin ardından vatandaşlarımız ve bazı basın mensupları, kayıp eşeklerin peşine düştü.

Sumbas'tan İlk 10 Rapor Edildi!

Şimdiye kadar gelen fotoğraf ve videolara göre, tespit edilen eşeklerin sa-

yısı yavaş yavaş artıyor. Özellikle Sumbas ilçesinden gelen görüntülerde, 10 eşeğin varlığı doğrulandı. Bu da demek oluyor ki, Osmaniye genelinde TÜİK'in saydığı listeden 61 eşek hala kayıp!

Sosyal medyada ve kent genelinde hızla yayılan bu durum, vatandaşlar arasında keyifli bir "eşek avı" başlattı. Herkes, kalan 61 eşeğin nerede olduğunu merak ediyor: Eşekler nerede

saklanıyor?

Kadırlıdan merkeze, Düziçi'nden Bahçe, Hasanbeyli, Toprakkale'ye... Gizemli 61 eşek hangi ilçe ve köylerde yaşıyor?

Vatandaşlara Çağrı: Eşekleri Görüntüleyin, Bize Ulaştırm!

Sevgili Osmaniye'li vatandaşlarımız ve ilçelerimizde yaşayan doğa tutkunları! Bu eğlenceli serüvende sizlerden yardım büyük önem taşıyor. Eğer arazi- nizde, köyünüzde,



tarlanızda veya yol kenarında kalan 61 eşekten birini ya da birkaçını sayesinde hem görsel olarak hem de Osmaniye'nin "kayıp" eşeğin tamamını güncelleyeceğiz.

Unutmayın: Görüntülediğiniz eşek-

ler doğa ortamlarına müdahale etmeden, sadece fotoğraf ve video çekerek bize ulaştırın. Bakalım TÜİK'in saydığı 71 eşeğin tamamını görüntüleyebilecek miyiz?

Haber Bülteni

Genç Erkekler Basketbol Heyecanı Sona Erdi



Osmaniye'de Okul Sporları Basketbol Genç Erkekler (A) İl Birinciliği Müsabakaları, Tosyalı Spor Salonu'nda nefes kesen final maçlarıyla tamamlandı. Genç sporcuların azmi,

seyircinin coşkusuyla buluştuğu bu büyük organizasyon, şehirde basketbol rüzgarı estirdi. Toplam 10 takım ve 150 sporcunun kıyasıya mücadele ettiği turnuva, unutulmaz anlara sahne



oldu. Farabi Anadolu Lisesi finalde güçlü rakibi Samet Aybaba Anadolu Lisesini 101 - 63 yenerek İl Birincisi oldu. Müsabakalar sonunda Osmaniye Anadolu Lisesi



üçüncü, Hasan Aybaba Anadolu Lisesi ise dördüncü oldu. Ödüller Sahiplerini Buldu Büyük heyecanın ardından düzenlenen ödül töreninde, dereceye giren takımlara



kupa ve sporculara madalyaları takdim edildi. Törende ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Spor Şube Müdürü Şehmus Can Okul Sporları Şube Müdürü Ali

Daşbaş, Tesis Sorumlusu Mesut Adaklı tarafından verildi.

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, tüm sporcuları ve emeği geçenleri tebrik etti. Kaynak: GSİM

Osmaniye'de Kick Boks Heyecanı Sona Erdi!

Osmaniye'de düzenlenen Okul Sporları Kick Boks Küçükler, Yıldızlar, Genç A ve Genç B kategorileri kız ve erkek müsabakaları tamamlandı. GSİM Çok Amaçlı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen turnuva, genç sporcuların kıyasıya mücadelesine sahne oldu.

40 Okuldan 148 Sporcu Katıldı Turnuvaya, il genelindeki 40 farklı okuldan toplam 148 sporcu katılım gösterdi.

Gençler, hem okullarını hem de bireysel yeteneklerini sergilemek adına ringde yüksek enerji ve sportmenlik ruhuyla mücadele etti. Müsabakalar, spor salonunu dolduran izleyicilerden ve ai-



lelerden yoğun ilgi gördü.

Kick Boks heyecanı boyunca sporcular, teknik becerilerini, dayanıklılıklarını ve hızlarını kullanarak Türkiye Şampiyonası'na katılma hakkı verecek kota derecelerini elde etmek için müca-

dele etti. Karşılaşmaların adil ve heyecanlı geçmesi, organizasyonun kalitesini ortaya koydu.

Şampiyonaya Gidecek İsimler Belli Oldu

Yapılan zorlu mücadeleler neticesinde kendi sikitlerinde dereceye

giren sporcular, Osmaniye'yi ulusal düzeyde temsil etme hakkını kazandı. Bu başarılı sporcular, ilerleyen tarihlerde düzenlenecek olan Okul Sporları Türkiye Şampiyonası'nda madalya arayacak.

Karşılaşmaların ardından düzenle-

nen ödül törenine katılan Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, başarılı sporcuları madalya ve kupalarıyla ödüllendirdi.

Çebi: "Gençlerin gelişimine Önemli Katkı Sağlıyor"

Törende konuşan İl Müdürü

Çebi, tüm sporcuları ve onları yetiştiren antrenörleri tebrik etti. Çebi, Türkiye Şampiyonası'nda ilimizi temsil edecek tüm sporculara başarılar dileyerek, okul sporlarının önemini vurguladı:

"Okul sporları, genç kardeşlerimizin sadece fiziksel değil, aynı zamanda zihinsel ve sosyal gelişimlerine de önemli katkı sağlıyor. Burada kurulan dostluklar, kazılan mücadele ruhu ve disiplin, onların gelecekteki hayatlarında da yol gösterici olacaktır. Bu başarılı organizasyonda emeği geçen herkese, öğretmenlerimize ve velilerimize şükranlarımı sunuyorum."

Kaynak: GSİM

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com